826 Per il contenuto della parte omessa (per a que… cauthella) vedi n. 123.
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Secce, Sebastianus Solinas, consiliarii anno praesenti magnificae civitatis 
Bosae, quia ad convocationem seu regium Parlamentum infrascriptum sumus 
vocati pro nomine et parte dictae magnificae civitatis eiusque universitatis, et 
impediti multis negotiis personaliter illi interesse nequimus; ideo de nostra 
certa siensia et virtute consilii generalis in hac dicta civitate celebrati, confi-
dentes ad plenum de fide, legalitate, prudensia, industria animique probitate 
ac in agendis peritia, facimus, constituimus, creamus et solemniter ordinamus 
sindicum et procuratorem nostrum certum et specialem, imo verius dictae ma-
gnificae civitatis et ad infrascripta etiam generalem, itta quod specialitas ge-
neralitati ipsi minime deroget, nec e contra, vos nobilem dominum don 
Franciscum Uras Pilo, iuris utriusque et in sacra theologia doctorem ac con-
siliarium in capite praedictae magnificae civitatis, praesentem et aceptantem…  
[omissis]827 / 
…Actum ut supra et cetera. 
Simon de la Roca, Nicolaus Sechi, Sebastianus Solinas. Testes sunt Gavinus 
Poddigue et Ioannes Maria Casalabria. Ego Ioannes Maria Casalabria sum tes-
tis, ego Gavinus Poddigue sum testis. 
De praemissis alieno calamo ego Ioannes Gavinus Pira, civis civitatis Bosae, 
auctoritate regia per omne praesens Sardiniae Regnum, extra tamen civitatis 
Calaris qui huiusmodi instrumentum recepi, extractis et exaratis de suo vero 
originali et de acomodatis ubi legitur Maria Casalabria, de quibus fidem facio, 
rogatus et requisitus clausi. 
Quoniam de fide et legalitate notariorum propter locorum distansiam sepe 
dubitari contingat, ideo nos infrascripti anno praesenti consiliarii huius mag-
nificae civitatis Bosae  attestamur et indubitatam / fidem facimus quod supra 
nominatus Ioannes Gavinus Pira est publicus et regius notarius, bonus, fidelis 
et legalis et pro tali et ut talis habitus, tentus et nominatus pro ut de praesenti 
habetur, tenetur et reputatur ad eumque ut ad talem, publicus seu comunis 
hominum habetur recursus instrumentisque per eum confectis semper adhi-
bita fuit in iudicio et extra pro ut hodie adhibetur plena et indubitata fides, et 
ne alicui de hoc dubitare contingat praesentem fieri iussimus per secretarium 
nostrum et dictae magnificae civitatis subscribi sigilique praedictae civitatis 
quo utimur iussimus communiri. Datum Bose, die 20 martii anno 1654. 
Simon de la Rocca. 
Nicolas Sechi. 
Sebastianus Solinas. 
Nicolaus Pisquedda, secretarius domus Consilii magnificae civitatis Bosae. /